SISTEMA PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE JUAREZ
Estado Analitico del Activo
Del 1 de julio de 2019 al 30 de septiembre de 2019

Fecha: viernes, 18 de octubre de 2019

Hora de Impresion: 09:12a.m

Concepto

Saldo Inicial

Cargos|

Abonos|

Saldo Final Variacién

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total Activo

0.00 112,752,849.43

79,746,698.95
26,785,773.22

6,220,377.26

0.00 784,851.38

784,851.38

0.00 113,537,700.81

N

118,114,784.10
85,395,977.43
26,750,066.90

5,968,739.77

432,145.81

432,145.81

118,546,929.91

-5,361,934.67 -5,361,934.67

-5,649,278.48
35,706.32

251,637.49

352,705.57 352,705.57

352,705.57

-5,009,229.10 -5,009,229.10
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