



## SISTEMA PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE JUAREZ

## Estado Analítico del Activo

Del 1 de julio de 2019 al 30 de septiembre de 2019

Fecha: viernes, 18 de octubre de 2019

Hora de Impresión: 09:12 a.m.

Concepto	Saldo Inicial	Cargos	Abonos	Saldo Final	Variación
<b>ACTIVO</b>					
Activo Circulante	0.00	112,752,849.43	118,114,784.10	-5,361,934.67	-5,361,934.67
Efectivo y Equivalentes		79,746,698.95	85,395,977.43		-5,649,278.48
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes		26,785,773.22	26,750,066.90		35,706.32
Derechos a Recibir Bienes o Servicios					
Inventarios		6,220,377.26	5,968,739.77		251,637.49
Almacenes					
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes					
Otros Activos Circulantes					
 Activo No Circulante	 0.00	 784,851.38	 432,145.81	 352,705.57	 352,705.57
Inversiones Financieras a Largo Plazo					
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo					
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso					
Bienes Muebles		784,851.38	432,145.81		352,705.57
Activos Intangibles					
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes					
Activos Diferidos					
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes					
Otros Activos no Circulantes					
 Total Activo	 0.00	 113,537,700.81	 118,546,929.91	 -5,009,229.10	 -5,009,229.10

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

L.C. MARTHA L. VALVERDE ARAGON  
CONTADORALIC. SANDRA LUZ ESPINOSA GORDILLO  
COORDINADORA ADMINISTRATIVAL.C. PERLA MARIA REYES LOPEZ  
DIRECTORA GENERAL